

LuxLight Odense ApS

CVR nr. 39 60 09 86

Fjordsgade 11

5000 Odense

Årsrapport for perioden
1. januar 2021 til 31. december 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

17. februar 2022

dirigent
Lene Bugge Skjødt



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 4	13
Note 5 - 8	14
Note 9	15

Selskabsoplysninger

Selskabet:

LuxLight Odense ApS
Fjordsgade 11
5000 Odense

CVR nr. 39 60 09 86
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Lene Bugge Skjødt

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af designerlamper og andre lamper til inden- og udendørs brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.301.920 mod sidste år kr. 1.601.649. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	4.776.002	3.724.128
1) Personaleomkostninger	-1.638.987	-1.469.404
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.326	-137.592
Resultat af ordinær primær drift	2.986.689	2.117.132
Andre finansielle indtægter	601	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.655	-28.379
Ordinært resultat før skat	2.958.635	2.088.753
3) Skat af årets resultat	-656.715	-487.104
Årets resultat	2.301.920	1.601.649

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.800.000	695.000
Overført resultat	501.920	-93.351
I alt	2.301.920	1.601.649

Balance pr. 31. december 2021

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Aktiver		
4)	Goodwill	718.108	837.792
5)	Erhvervede rettigheder	45.550	52.742
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	763.658	890.534
6)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.034	93.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	70.034	93.484
	Anlægsaktiver i alt	833.692	984.018
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.492.641	3.481.382
	Varebeholdninger i alt	5.492.641	3.481.382
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.153	39.337
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.379	48.066
	Andre tilgodehavender	3.558	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.974	2.603
	Tilgodehavender i alt	227.064	90.006
	Likvide beholdninger	461.008	875.203
	Omsætningsaktiver i alt	6.180.713	4.446.591
	Aktiver i alt	7.014.405	5.430.609

Noter20212020Egenkapital**Virksomhedskapital**

Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000

Overkurs ved emission

Saldo primo	1.979.443	1.979.443
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	1.979.443	1.979.443

Overført resultat

Saldo primo	662	94.013
Årets resultat	501.920	-93.351
Saldo ultimo	502.582	662

Foreslået udbytte

Saldo primo	695.000	250.000
Betalt udbytte	-695.000	-1.250.000
Årets resultat	1.800.000	1.695.000
Saldo ultimo	1.800.000	695.000

Egenkapital ultimo**4.332.025** **2.725.105**

Noter

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.485.542	-1.364.352
Pensionsbidrag	-113.201	-104.455
Tilskud og refusioner	2.481	18.757
Andre omkostninger til social sikring	-42.725	-19.354
	-1.638.987	-1.469.404
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	119.684	119.684
Andre erhvervede rettigheder	7.192	7.192
Driftsmidler og inventar	23.450	10.716
	150.326	137.592
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-680.806	-512.164
Ændring i udskudt skat	24.091	25.060
	-656.715	-487.104
4) Goodwill		
Kostpris primo	1.196.844	1.196.844
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.196.844	1.196.844
Af- og nedskrivninger primo	359.052	239.368
Årets afskrivning	119.684	119.684
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	478.736	359.052
Regnskabsmæssig værdi ultimo	718.108	837.792

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5) Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	71.920	71.920
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	71.920	71.920
Af- og nedskrivninger primo	19.178	11.986
Årets afskrivning	7.192	7.192
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	26.370	19.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.550	52.742
6) Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris, primo	112.900	17.400
Tilgang	0	95.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	112.900	112.900
Af- og nedskrivninger primo	19.416	8.700
Årets afskrivning	23.450	10.716
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	42.866	19.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.034	93.484
7) Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
Selskabet er sambeskattet med LBS Holding 2018 ApS, som er administrationselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med LBS Holding 2018 ApS for danske selskabsskatter.		
Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 måneders husleje.		
8) Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet virksomhedspant kr. 1.600.000 til sikkerhed for bankmellemværende		

Noter

2021

2020

9) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LBS Holding 2018 ApS